2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2022

	№
	800-п

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Сланцевского муниципального района от 30.09.2019 № 1420-п «Об утверждении муниципальной программы «Стимулирование экономической активности Сланцевского муниципального района»

В соответствии с постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 12.07.2018 № 884-п «О порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ Сланцевского муниципального района и Сланцевского городского поселения» (с изменениями от 17.12.2021 № 1788-п), в целях приведения мероприятий муниципальной программы «Стимулирование экономической активности Сланцевского муниципального района» в соответствие с Распоряжением комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 14.03.2022 № 49-Р «Об установлении на 2022 год плановых значений показателей», на основании выписки из протокола заседания экспертного совета при администрации Сланцевского муниципального района по разработке и реализации муниципальных программ от 24.05.2022 № 07/22, администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Стимулирование экономической активности Сланцевского муниципального района», утвержденную постановлением администрации Сланцевского муниципального района                        от 30.09.2019 № 1420-п (с изменениями от 21.07.2020 № 944-п, от 16.12.2020   1771-п, от 09.02.2021 №145-п, от 13.04.2021 № 474-п, от 10.09.2021 № 1216-п, от 29.11.2021 №1639, от 23.12.2021 № 1833-п, от 28.01.2022 № 111-п,                             от 14.03.2022 № 324-п) следующие изменения:

Приложение  3 Программы  изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» (без приложения) и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области в полном объеме.
3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района Павлову Ю.В.

Глава администрации

муниципального образования                                                               М.Б.  Чистова